
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę  161.039,21 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę  161.039,21 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
16 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/67/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2025 roku,  Zarządzeniem 
Nr 21/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 3 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 14 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XI/73/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 37/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 marca 2025 roku, Uchwałą Nr XII/77/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 
27 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 marca 2025 roku, Uchwałą Nr 
XIII/81/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 24 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 25 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 16 maja 2025 roku,  
Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy 
Sicienko z dnia 30 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 20 czerwca 
2025 roku, Uchwałą Nr XV/93/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 75/2025 
Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 lipca 2025 roku,  Zarządzeniem Nr 78/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
31 lipca 2025 roku oraz Zarządzeniem Nr 79/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 sierpnia 2025 roku, Uchwałą 
Nr XVI/97/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy 
Sicienko z dnia 29 sierpnia 2025 roku oraz Zarządzeniem Nr 93/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 16 września 
2025 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 97.303.689,74 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 77.575.424,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19.728.264,79 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 104.282.302,99  zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 68.251.049,77 zł, 

b) majątkowe w kwocie 36.031.253,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a.”; 

2) Ustala się plan wydatków realizowanych w  ramach Funduszu  sołeckiego w  łącznej  wysokości 700.291,75 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 10). 

3) Ustala się plan dochodów w kwocie 274.164,34 zł i wydatków w kwocie 277.686,69 zł dla środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy (zgodnie z załącznikiem nr 15). 

4) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz, 1756, poz. 1907, z 2025 roku 

poz. 39, poz. 1180 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 2



w złotych

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVII/... /25 Rady Gminy Sicienko z dnia 25 września 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
630 Turystyka 24 000,00 0,00 7 200,00 31 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 24 000,00 0,00 7 200,00 31 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

24 000,00 0,00 7 200,00 31 200,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 22 143,21 22 143,21

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 143,21 22 143,21

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 22 143,21 22 143,21

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

48 808 421,49 0,00 176 000,00 48 984 421,49

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 365 620,00 0,00 176 000,00 541 620,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 0,00 176 000,00 226 000,00

758 Różne rozliczenia 12 092 257,94 0,00 28 696,00 12 120 953,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 663 717,42 0,00 28 696,00 692 413,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 226 472,00 0,00 28 696,00 255 168,00

bieżące razem: 77 341 385,74 0,00 234 039,21 77 575 424,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 590,14 0,00 0,00 636 590,14

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 150 000,00 -380 000,00 0,00 4 770 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 150 000,00 -380 000,00 0,00 4 770 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 700 000,00 -380 000,00 0,00 2 320 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 307 000,00 307 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 1



majątkowe razem: 19 801 264,79 -380 000,00 307 000,00 19 728 264,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 781 010,03 0,00 0,00 2 781 010,03

Ogółem: 97 142 650,53 -380 000,00 541 039,21 97 303 689,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 417 600,17 0,00 0,00 3 417 600,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVII/... /25 Rady Gminy Sicienko z dnia 25 września 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 765 800,00 965 800,00 965 800,00 0,00 965 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 865 219,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 786 800,00 986 800,00 986 800,00 0,00 986 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 865 219,86 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 5 665 800,00 865 800,00 865 800,00 0,00 865 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 865 219,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 686 800,00 886 800,00 886 800,00 0,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 865 219,86 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 200,00 215 200,00 215 200,00 0,00 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 200,00 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 996 990,05 10 281 090,05 9 499 019,15 7 506 286,15 1 992 733,00 29 823,00 407 200,00 345 047,90 0,00 0,00 715 900,00 715 900,00 265 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 021 190,05 10 305 290,05 9 523 219,15 7 506 286,15 2 016 933,00 29 823,00 407 200,00 345 047,90 0,00 0,00 715 900,00 715 900,00 265 900,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 326 197,05 326 197,05 325 197,05 289 532,05 35 665,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 397,05 326 397,05 325 397,05 289 532,05 35 865,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 460 900,00 8 745 000,00 8 396 654,10 7 206 754,10 1 189 900,00 0,00 10 000,00 338 345,90 0,00 0,00 715 900,00 715 900,00 265 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 484 900,00 8 769 000,00 8 420 654,10 7 206 754,10 1 213 900,00 0,00 10 000,00 338 345,90 0,00 0,00 715 900,00 715 900,00 265 900,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 68 250,00 68 250,00 68 250,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 250,00 92 250,00 92 250,00 0,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934 143,21 22 143,21 22 143,21 0,00 22 143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 143,21 22 143,21 22 143,21 0,00 22 143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934 143,21 22 143,21 22 143,21 0,00 22 143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 143,21 22 143,21 22 143,21 0,00 22 143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 143,21 22 143,21 22 143,21 0,00 22 143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 143,21 22 143,21 22 143,21 0,00 22 143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 336 000,00 507 000,00 367 000,00 63 400,00 303 600,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 829 000,00 1 829 000,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -912 000,00 -912 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444 000,00 527 000,00 367 000,00 63 400,00 303 600,00 60 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 917 000,00 917 000,00 600 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 169 800,00 457 800,00 318 300,00 63 400,00 254 900,00 60 000,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 189 800,00 477 800,00 318 300,00 63 400,00 254 900,00 60 000,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 1 098 700,00 1 700,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -912 000,00 -912 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 700,00 1 700,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -912 000,00 -912 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 307 417,12 28 282 417,12 26 474 030,21 19 013 818,17 7 460 212,04 540 000,00 1 056 945,61 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 046,00 59 046,00 59 046,00 23 910,00 35 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 366 463,12 28 341 463,12 26 533 076,21 19 037 728,17 7 495 348,04 540 000,00 1 056 945,61 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 842 867,21 13 817 867,21 13 097 121,55 9 953 749,85 3 143 371,70 0,00 509 304,36 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 396,00 42 396,00 42 396,00 23 210,00 19 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 885 263,21 13 860 263,21 13 139 517,55 9 976 959,85 3 162 557,70 0,00 509 304,36 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 412 276,46 412 276,46 412 276,46 0,00 412 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 926,46 426 926,46 426 926,46 0,00 426 926,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 20 299,89 20 299,89 20 299,89 0,00 20 299,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 736,00 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 035,89 23 035,89 23 035,89 0,00 23 035,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 241,22 7 241,22 7 241,22 0,00 7 241,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 741,22 8 741,22 8 741,22 0,00 8 741,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 17 071,81 17 071,81 17 071,81 17 071,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 881,81 18 881,81 18 881,81 18 881,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 128 976,80 128 976,80 128 976,80 128 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 976,80 146 976,80 146 976,80 146 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 27 313,78 27 313,78 27 313,78 27 313,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 713,78 30 713,78 30 713,78 30 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące  
na zadania związane z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 713,31 5 713,31 5 713,31 0,00 5 713,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 013,31 6 013,31 6 013,31 0,00 6 013,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 478 508,30 3 478 508,30 3 357 492,83 2 679 759,30 677 733,53 0,00 121 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 700,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 487 358,30 3 487 358,30 3 366 342,83 2 680 459,30 685 883,53 0,00 121 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 649,00 95 649,00 95 649,00 0,00 95 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 849,00 100 849,00 100 849,00 0,00 100 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 627,42 627,42 627,42 0,00 627,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727,42 727,42 727,42 0,00 727,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 528,11 528,11 528,11 0,00 528,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628,11 628,11 628,11 0,00 628,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 888,70 2 888,70 2 888,70 2 888,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 088,70 3 088,70 3 088,70 3 088,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 514,16 4 514,16 4 514,16 4 514,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 864,16 4 864,16 4 864,16 4 864,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 419,15 1 419,15 1 419,15 1 419,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569,15 1 569,15 1 569,15 1 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące  
na zadania związane z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 257 778,85 2 257 778,85 1 799 020,00 769 217,00 1 029 803,00 432 000,00 26 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 258 778,85 2 258 778,85 1 800 020,00 769 217,00 1 030 803,00 432 000,00 26 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 077 254,00 2 077 254,00 2 073 754,00 828 735,00 1 245 019,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 054,00 2 078 054,00 2 074 554,00 828 735,00 1 245 819,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 426 210,00 426 210,00 426 210,00 1 200,00 425 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 210,00 432 210,00 432 210,00 1 200,00 431 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 710,00 41 710,00 41 710,00 0,00 41 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 710,00 44 710,00 44 710,00 0,00 44 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 261 240,50 248 240,50 174 473,85 164 065,85 10 408,00 28 800,00 44 966,65 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 590,50 245 590,50 171 823,85 164 065,85 7 758,00 28 800,00 44 966,65 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 210 732,50 210 732,50 172 965,85 164 065,85 8 900,00 28 800,00 8 966,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 082,50 208 082,50 170 315,85 164 065,85 6 250,00 28 800,00 8 966,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 080 722,10 6 000 722,10 5 176 922,10 183 770,00 4 993 152,10 823 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 077 522,10 6 004 522,10 5 180 722,10 186 770,00 4 993 952,10 823 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 3 919 596,97 3 919 596,97 3 415 296,97 159 870,00 3 255 426,97 504 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 920 396,97 3 920 396,97 3 416 096,97 159 870,00 3 256 226,97 504 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 135 200,00 135 200,00 135 200,00 13 200,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 200,00 138 200,00 138 200,00 16 200,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 503 941,92 901 941,92 901 941,92 0,00 901 941,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 496 941,92 901 941,92 901 941,92 0,00 901 941,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 475 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 440,00 475 440,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 440,00 468 440,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 939 800,00 2 756 300,00 260 300,00 0,00 260 300,00 2 490 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 959 300,00 2 755 800,00 259 800,00 0,00 259 800,00 2 490 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 149 900,00 149 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 400,00 156 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78 900,00 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 400,00 85 400,00 85 400,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 2 699 900,00 2 516 400,00 136 400,00 0,00 136 400,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 712 900,00 2 509 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 534 501,92 817 501,92 412 501,92 23 050,00 389 451,92 386 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 717 000,00 1 717 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 501,92 818 501,92 413 501,92 24 050,00 389 451,92 386 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 717 000,00 1 717 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 48 001,92 48 001,92 29 001,92 650,00 28 351,92 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 001,92 49 001,92 30 001,92 1 650,00 28 351,92 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 121 263,78 68 103 010,56 54 061 798,67 29 584 279,98 24 477 518,69 4 678 640,00 6 911 178,99 894 087,90 0,00 1 557 305,00 36 018 253,22 36 018 253,22 4 831 119,86 0,00 0,00

zmniejszenie -928 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -919 000,00 -919 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 089 689,21 157 689,21 137 689,21 27 910,00 109 779,21 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 932 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 282 302,99 68 251 049,77 54 189 837,88 29 612 189,98 24 577 647,90 4 678 640,00 6 931 178,99 894 087,90 0,00 1 557 305,00 36 031 253,22 36 031 253,22 4 831 119,86 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 6



 

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej dn 280 PE w miejscowości 
Osówiec

500 000,00 100 000,00 100 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

6057
 A.      
B.
C. 1.593.274,00 

6059 1 506 726,00
 A.      
B.
C. 

3 010 01043 6210 Opracowanie Planu bezpieczeństwa wody 50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

4 010 01043 6210
Rozbudowa instalacji technologicznej w SUW w Osówcu - 
opracowanie dokumentacji technicznej

45 000,00 45 000,00 45 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

5 600 60004 6210 Zakup 2 autobusów 260 000,00 260 000,00 260 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

6 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1528C Trzemiętówko-Sicienko, 
polegająca na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych  
przez ul. Mrotecką w Sicienku - opracowanie dokumentacji

25 000,00 25 000,00 25 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

7 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Bydgoskiego w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji mających na 
celu poprawę stanu bezpieczeństwa na drogach powiatowych, w 
tym:

140 000,00 140 000,00 140 000,00
 A.      
B.  
C.   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1910C Samsieczynek - Wojnowo 
na odcinku od Sicienka do Sitna 

140 000,00 140 000,00
 A.      
B.
C. 

6050 799 893,28
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 6.540.106,72
B.      
C.   

6050 436 099,38
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 4.193.900,62
B.      
C.   

6050 219 253,20
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 1.580.746,80
B.      
C.   

1 800 000,00

60016600

 Budowa drogi gminnej G50334C Mochle - Osówiec - etap I 4 630 000,00

Łączne koszty 
finansowe

Rozdz.Dział § Nazwa zadania 

8 8 540 000,00

 Budowa drogi gminnej ul. Szlachecka i Słowiańska w Dąbrówce 
Nowej - etap I 

2 010 01043

 Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Sicienko, w tym: 

Tabela Nr 2a
do Uchwały Nr   XVII /... /25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 25 września 2025 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

dotacja celowa dla 
Powiatu Bydgoskiego

3 100 000,00 Urząd Gminy

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Urząd Gminy 7 340 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody na terenie 
działki 11/4 w Teresinie

 

Planowane wydatki na 
rok 2025 ogółem

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Wydatki inwestycyjne na 2025 rok

Lp.

Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

3 110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 1



6050 144 540,70
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 765.459,30
B.      
C.   

9 600 60016 6050
 Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Sicienko, w tym: 

13 504 853,22 13 504 853,22 7 670 330,22
 A. 5.735.273,00
B.   99.250,00
C.   

Urząd Gminy

 Budowa ciągu pieszo-jezdnego na działce nr 142/2 oraz częściach 
działek 144/11 i 141/1 w Wierzchucinku - opracowanie 
dokumentacji 

60 000,00 60 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Osówiec-Pawłówek 
- opracowanie dokumentacji 

100 000,00 100 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa drogi gminnej 50305C Samsieczno- Marynin 3 500 000,00 2 537 807,00
 A. 962.193,00
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej 050323C ul. Spokojna i 050361C 
ul.Gwarna w Osówcu

4 850 000,00 2 623 772,00
 A. 2.226.228,00
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej 051599C w Trzcińcu 10 000,00 10 000,00
 A. 
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej nr 050335C w Szczutkach poprzez 
budowę chodnika (od istniejącego chodnika do wiaduktu S5) - 
opracowanie dokumentacji

28 853,22 28 853,22
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi do cmentarza w Wierzchucinku - opracowanie 
dokumentacji 

28 000,00 28 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi do świetlicy w Zielonczynie - opracowanie 
dokumentacji 

35 000,00 35 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa ul. Dolna Waleniowa w Osówcu i                          ul. 
Perkozowej w Bydgoszczy, w tym wykup gruntów 

250 000,00 150 750,00
 A. 
B. 99.250,00      
C.   

 Rozbudowa drogi gminnej G50315C Kruszyn-Dąbrówka Nowa, w 
tym wykup gruntów 

4 525 000,00 1 978 148,00
 A. 2.546.852,00
B.      
C.   

 Rozbudowa odcinka drogi gminnej G50331C Wojnowo-
Piotrkówko - wykup gruntów 

75 000,00 75 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi gminnej G50307C Mochle-Morzewiec - wykup 
gruntów 

3 000,00 3 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice -Wierzchucinek - 
etap II - wykup gruntów 

40 000,00 40 000,00
 A. 
B.      
C.   

10 600 60016 6050 Budowa witaczy przy drogach publicznych 50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

11 600 60016 6210 Zakup kosiarki bijakowej 40 000,00 40 000,00 40 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

6050 789 680,14
 A. 
B.
C. 

6370
 A. 2.445.100,00
B.
C. 

6057
 A. 
B.
C. 735.436,89 

Urząd Gminy

 Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice -Wierzchucinek - 
etap I, w tym wykup gruntów 

910 000,00

 Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z 
zagospodarowaniem terenu  

7000570012 6 911 000,00 4 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 2



6059 43 260,99
 A. 
B.
C. 86.521,98 

13 700 70005 6060  Zakup gruntów na potrzeby Gminy 700 000,00 700 000,00 700 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

14 750 75023 6050
 Modernizacja części pomieszczeń w budynku Urzedu Gminy w 
Sicienku - etap III i IV 

450 000,00 450 000,00 450 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

6067
 A. 
B.
C. 19.530,01 

6069 1 749,99
 A. 
B.
C. 3.720,00 

6067
 A. 
B.
C. 31.248,02 

6069 2 799,98
 A. 
B.
C. 5.952,00 

6067
 A. 
B.
C. 93.744,05 

6069 29 299,94
 A. 
B.
C. 17.856,01 

6067
 A. 
B.
C. 46.872,02 

6069 4 199,97
 A. 
B.
C. 8.928,01 

19 752 75295 6060
 Zakupy na potrzeby wzmocnienia potencjału gminy w zakresie 
obrony ludności poprzez zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie 
ciągłości dostaw, w tym:   

912 000,00 912 000,00 605.000,00
 A. 307.000,00
B.
C.  

Urząd Gminy

 zakup agregatów prądotwórczych   
 A. 
B.
C.  

 zakup beczkowozu do przewozu wody pitnej 
 A. 
B.
C.  

 zakup mobilnego zestawu do zabezpieczania dostaw wody 
 A. 
B.
C.  

20 754 75411 6170  Dofinansowanie zakupu auta pożarniczego dla KMPSP 20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A. 
B.
C.  

Wpłata na Fundusz 
Wsparcia

21 754 75412 6050
 Przebudowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku remizy 
strażackiej w Wojnowie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

6057
 A.      
B.
C. 209.000,00 

6059 391 000,00
 A.      
B.
C. 

23 754 75412 6230
 Zakup sprzętu w ramach projektu "Bezpieczne Kujawy i 
Pomorze" 

62 000,00 62 000,00 62 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja dla OSP 
Kruszyn

24 754 75414 6060
 Zakup samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla OSP na 
potrzeby obronności 

185 000,00 185 000,00 185 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

Urząd Gminy25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy40 000,00 40 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

140 900,00 140 900,00

60 000,00

 Budowa remizy strażackiej w Sicienku 1 550 000,00 600 000,00 Urząd Gminy

18

750 75023

16

15

75023
 Zakup urządzeń UTM w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

750 75023

750 75023

 Zakup serwera failover wraz z UPSem oraz licencjami w ramach 
projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 

 Zakup oprogramowania do replikacji maszyn wirtualnych w 
ramach klastra fail-over w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

60 000,00

750

17

22 754 75412

 Zakup urządzenia do analizy ruchu sieciowego w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 3



25 801 80101 6060  Zakup monitoringu 25 000,00 25 000,00 25 000,00
 A.      
B.
C. 

SP Kruszyn

26 854 85495 6050
 Rozbudowa istniejącego placu zabaw w Teresinie - opracowanie 
dokumentacji 

3 000,00 3 000,00 3 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

27 854 85495 6050  Modernizacja placu zabaw w miejscowości Mochle 10 000,00 10 000,00 10 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

28 900 90001 6050
 Przebudowa systemu wodociągowo-kanalizacyjnego w 
miejscowości Wojnowo - etap II 

20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

29 900 90001 6210  Budowa kanalizacji na ul. Górzystej w Osówcu 40 000,00 40 000,00 40 000,00
 A.      
B.
C. 

Dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

30 900 90001 6230
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  i przyłączy 
ciśnieniowych do sieci kanalizacji sanitarnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A.   
B.
C. 

Dotacja dla podmiotów 
nienależących do 
sektora finansów 

publicznych

6050 17 500,00
 A.   
B.
C. 

6370
 A. 997.500,00
B.
C. 

32 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 682 552,32 343 000,00
 A.   
B. 343.000,00
C. 

Dotacja dla podmiotów 
nienależących do sektora 

finansów publicznych

33 900 90015 6050  Budowa oświetlenia ulicznego, w tym: 430 000,00 430 000,00 430 000,00
 A. 
B.
C. 

 Urząd Gminy

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Książęcej w Dąbrówce 
Nowej - etap I

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Magnackiej w Dąbrówce 
Nowej - etap IV
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Szlacheckiej w Dąbrówce 
Nowej - etap V

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Gliszcz Kolonia - 
etap II
Budowa oświetlenia na ul. Północnej w Kruszynie - opracowanie 
dokumentacji
Budowa oświetlenia na ul. Świerkowej w Kruszynie - opracowanie 
dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Makowej w Osówcu - etap 
I

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Osówcu - etap I

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Storczykowej w Osówcu - 
etap I

Budowa oświetlenia na ul. Szosa Bydgoska w Osówcu - etap II

 Budowa kanalizacji sanitarnej Mochle - Osówiec - etap I 2 800 000,00 Urząd Gminy1 015 000,0031 900 90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 4



Budowa oświetlenia drogowego na odcinku od ronda w drodze 
krajowej nr 10 do świetlicy wiejskiej w Pawłówku - etap II

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Akacjowej i Świerkowej w 
Pawłówku - etap II

Budowa oświetlenia drogowego na części ul. Leśnej i          ul. 
Oliwkowej  w Pawłówku - opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia na ul. Wiklinowej w Sicienku

Budowa oświetlenia na ul. J. Budy w Sicienku - opracowanie 
dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego w Sicienku - opracowanie 
dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Klonowej i Kasztanowej 
oraz na ul. Lipowej na odcinku pomiędzy ZK a posesją nr 2 - 
opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego od skrzyżowania z drogą 
powiatową w kierunku kasprowa na działce nr 10 w 
Goncarzewach

Budowa oświetlenia drogowego w Wierzchucinku

Budowa oświetlenia drogowego w Trzemiętowie Kolonii - etap III

Rozbudowa istniejącego oświetlenia drogowego na działce nr 135 
w Trzemiętówku - etap I

6050
38 440,00

 A. 
B.
C. 

6370
 A. 126.560,00
B.
C. 

35 900 90095 6210 Budowa ogrodzenia wraz z bramami wjazdowymi 40 000,00 40 000,00 40 000,00
 A. 
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

36 921 92109 6050
Rozbudowa istniejącego miejsca rekreacji na terenie świetlicy 
wiejskiej w Wojnowie

17 500,00 17 500,00 17 500,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

37 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Trzemiętowie 
- opracowanie dokumentacji technicznej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

38 921 92109 6050
Budowa kotłowni gazowej w budynku świetlicy wiejskiej w 
Osówcu

60 000,00 60 000,00 60 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

39 921 92109 6050
Modernizacja istniejących przestrzeni publicznych w miejscowości 
Sicienko, Strzelewo, Kruszyn i Wojnowo - etap II

66 000,00 66 000,00 66 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

40 921 92109 6050
Modernizacja istniejącej przestrzeni publicznej na terenie działki 
158/1 w miejscowosci Samsieczno - dokumentacja projektowa

20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

41 926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na terenie rekreacyjnym w Dąbrówce 
Nowej działka nr 267 - opracowanie dokumentacji

4 000,00 4 000,00 4 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

215 000,00 Urząd Gminy165 000,009001590034
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Sicienko - 
etap I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 5



42 926 92601 6050  Budowa boiska do piłki plażowej w Zielonczynie 50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

43 926 92601 6050 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" 1 050 000,00 1 050 000,00 650 005,00
 A. 399.995,00
B.
C. 

Urząd Gminy

44 926 92601 6050
Przebudowa i rozbudowa Centrum Sportu w Sicienku - 
zabezpieczenie roszczeń

290 000,00 290 000,00 290 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

45 926 92601 6050 Rozbudowa Centrum Sportu w Sicienku - etap III, IV 150 000,00 150 000,00 150 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

46 926 92601 6050 Budowa zaplecza gospodarczego na potrzeby Centrum Sportu 25 000,00 25 000,00 25 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

47 926 92601 6060 Zakup urządzeń do Centrum Sportu 148 000,00 148 000,00 148 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

43 576 805,54 36 031 253,22 16 185 385,51
 A. 16.551.534,72
B.      442.250,00
C.   2.852.082,99 

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła    

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa, w tym RFPŁ, RFRD

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 6



Budowa oświetlenia drogowego na ul. Książęcej - etap II 16 000,00 900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego ul. Magnacka - etap IV 10 000,00 900 90015 6050

Rozbudowa systemu monitoringu na terenie świetlicy 3 522,79 921 92109 4210, 4300

Zakup i montaż urządzenia na placu zabaw w Dąbrówce Nowej

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 4 000,00 921 92105 4210, 4300

Zakup i montaż ogrodzenia boiska w Dąbrówce Nowej 4 000,00 926 92601 4210, 4300
Budowa siłowni zewnętrznej na terenie rekreacyjnym w Dąbrówce Nowej działka nr 267 - 
opracowanie dokumentacji

4 000,00 926 92601 6050

41 522,79
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowośći Gliszcz Kolonia - etap II 20 396,57 900 90015 6050

Dofinansowanie SP w Samsiecznie 3 000,00 801 80101 4210, 4240,4300

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 5 000,00 921 92105 4210, 4300

28 396,57
Budowa oświetlenia na ul. Północnej i Świerkowej 15 024,00 900 90015 6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 395,70 921 92109 4210, 4300

Zakup monitoringu 5 400,00 801 80101 6060

Zakup trzech ławek na teren sołectwa Kruszyn 1 500,00 900 90095 4210, 4300

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kruszyn

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 3 000,00 921 92105 4210, 4300

Doposażenie OSP w Kruszynie 10 000,00 754 75412 4210, 4300

Modernizacja placu zabaw przy SP w Kruszynie 6 000,00 801 80101 4240, 4270, 4300

Propagowanie kultury ludowej i promowanie poprzez zakup strojów dla KGW Kruszyn 8 976,00 921 92105 4210, 4300

52 295,70
Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 3 000,00 921 92105 4210,4300

Dofinansowanie OSP Łukowiec 5 000,00 754 75412 4210,4300

Podniesienie standardu oświetlenia drogowego poprzez montaż jednej lampy na istniejącym słupie
przy posesji Łukowiec 52

3 000,00 900 90015 4270, 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 921 92109 4210, 4300
Naprawa przepustów drogowych przy posesjach Łukowiec 41 i Łukowiec 42 wraz z utwardzeniem i
zagospodarowaniem terenu

5 173,38 600 60016 4210, 4270, 4300

22 173,38
Modernizacja placu zabaw - etap I 9 200,00 854 85495 6050

Zakup, nawiezienie i rozłożenie kruszywa na drogach gminnych w Chmielewie i Piotrkówku 7 000,00 600 60016 4210, 4270, 4300

Doposażenie świetlicy i terenu wokół świetlicy 15 000,00 921 92109 4210, 4300

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni wokół świetlicy wiejskiej w Mochlu

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 5 095,70 921 92105 4210, 4300

Doposażenie OSP Wojnowo 5 000,00 754 75412 4210, 4300

Doposażenie SP w Wojnowie 1 000,00 801 80101 4210, 4240

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Mochlu ul. Szmaragdowa 63 wraz z utwardzeniem terenu pod
wiatę

10 000,00 600 60016 4210, 4300

52 295,70
Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców Sołectwa Murucin 5 000,00 921 92105 4210, 4300

Dofinansowanie OSP w Łukowcu 5 000,00 754 75412 4210, 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej, w tym zakup i montaż urządzeń grzewczych 10 000,00 921 92109 4210, 4300

Zakup, nawiezienie i rozłożenie kruszywa na drogach gminnych na terenie sołectwa Murucin 6 827,69 600 60016 4210, 4270, 4300

26 827,69
Doposażenie świetlicy wiejskiej 356,76 921 92109 4210, 4300

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 5 000,00 921 92105 4210, 4300

Podniesienie standardu dróg gminnych w Sołectwie Nowaczkowo poprzez utwardzenie poboczy 10 488,84 600 60016 4270, 4300

15 845,60
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Makowej w Osówcu - etap I 20 000,00 900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Osówcu - etap I 18 000,00 900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Storczykowej w Osówcu - etap I 14 295,70 900 90015 6050

52 295,70
Budowa oświetlenia drogowego na odcinku od ronda w drodze krajowej nr 10 do świetlicy wiejskiej w
Pawłówku - etap II

9 000,00 900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Akacjowej i Świerkowej w Pawłówku - etap III 10 500,00 900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego na części ul. Leśnej i ul. Oliwkowej w Pawłówku - opracowanie
dokumentacji

7 000,00 900 90015 6050

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Pawłówek 1 000,00 900 90004 4110, 4120, 4170, 4210, 4300

Zakup i montaż tablicy informacyjno-ogłoszeniowej przy świetlicy wiejskiej 2 200,00 750 75095 4210, 4300

Dofinansowanie OSP Kruszyn 2 000,00 754 75412 4210, 4300

Dofinansowanie SP w Kruszynie 1 000,00 801 80101 4210, 4240

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 2 763,10 921 92105 4210, 4300

Zakup, transport i posadowienie gabloty sołeckiej informacyjnej na ul. Modrzewiowej 2 200,00 750 75095 4210, 4300

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Pawłówku 2 500,00 921 92109 4210, 4300

40 163,10
Dofinansowanie Z S-P w Samsiecznie z przeznaczeniem na doposażenie placu zabaw 13 500,00 801 80101 4240, 4270, 4300

Doposażenie OSP Teresin 1 500,00 754 75412 4210,4300

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 4 539,45 921 92105 4210, 4300

Dofinansowanie Z S-P w Samsiecznie z przeznaczeniem na harcerzy 1 500,00 801 80101 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Samsiecznie 1 500,00 921 92109 4210, 4300

22 539,45
Budowa oświetlenia na ul. Wiklinowej w Sicienku 13 038,00 900 90015 6050
Zmiana organizacji ruchu poprzez ustawienie znaku z nazwą miejscowości Sicienko oraz oznaczeniem
terenu zabudowanego od strony Kasprowa

2 500,00 600 60016 4210, 4300

Budowa oświetlenia na ul. J. Budy w Sicienku - opracowanie dokumentacji projektowej 8 962,00 900 90015 6050

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 7 000,00 921 92105 4210, 4300

10 Samsieczno

RozdziałLp.

Mochle

Osówiec

§

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XVII /... /25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 25 września 2025 roku

Gliszcz2

4 Łukowiec

1 Dąbrówka Nowa

Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota wydatku w zł Dział

6 Murucin

7 Nowaczkowo

8

3 Kruszyn

9 Pawłówek

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego na ul. Klonowej i Kasztanowej oraz na ul. Lipowej na odcinku
pomiędzy Zakładem Komunalnym a posesją nr 2 w Sicienku - opracowanie dokumentacji projektowej

6 300,00 900 90015 6050

Doposażenie parku przy Gminnym Centrum Kultury i Bibliotece w Sicienku w urzadzenia rekreacyjne
oraz montaż płotu wokół stawu od strony placu zabaw
Modernizacja istniejących przestrzeni publicznych w miejscowości Sicienko poprzez
zagospodarowanie terenu obejmującego obszar działek 109/10, 109/5, 109/18, 112/7, 113/3 -
opracownie dokumentacji projektowej

6 000,00 921 92109 6050

Zmiana organizacji ruchu poprzez ustawienie znaku z nazwą miejsvcowości Kasprowo oraz
oznaczeniem terenu zabudowanego z obu stron miejscowości 

4 000,00 600 60016 4210, 4300

Zakup i dostawa tabliczek ze słupkami i mocowaniami do tych tabliczek z nazwami ulic w
miejscowości Sicienko

1 795,70 600 60016 4210, 4300

Dofinansowanie oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Sicienku 2 700,00 801 80103 4210, 4240, 4300

52 295,70
Budowa drogi na działce nr 67 w Strzelewie  - opracowanie dokumentacji projektowej

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 7 500,00 921 92105 4210, 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Strzelewie 5 300,00 921 92109 4210, 4300

Doposażenie SP w Strzelewie 13 757,50 801 80101 4210, 4240

Doposażenie OSP Strzelewo 5 000,00 754 75412 4210, 4300

Remont schodów zewnętrznych przy świetlicy wiejskiej w Strzelewie wraz z montażem barierki 6 200,00 921 92109 4270, 4300

37 757,50

13 Szczutki
Rozbudowa drogi gminnej nr 050335C w Szczutkach poprzez budowę chodnika (od istniejącego
chodnika do wiaduktu S5) - opracowanie dokumentacji

22 853,22 600 60016 6050

22 853,22
Budowa oświetlenia drogowego od skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Kasprowa na działce
nr 10 w Goncarzewach

12 000,00 900 90015 6050

Doposażenie OSP Teresin 5 000,00 754 75412 4210, 4300

Rozbudowa istniejącego placu zabaw w Teresinie 3 000,00 854 85495 6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 600,00 921 92109 4210, 4300

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 5 202,17 921 92105 4210, 4300

30 802,17
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 000,00 900 90004 4110, 4120, 4170, 4210, 4300

Organizacja spotkań integracyjnych 3 776,64 921 92105 4210, 4300

Budowa oświetlenia drogowego w Trzemiętowie Kolonii - etap III 20 000,00 900 90015 6050

Zakup i montaz wiaty przystankowej w Trzemiętowie wraz z utwardzeniem terenu pod wiatą 3 000,00 600 60016 4210, 4300

Zakup ławek i stołów do wiaty przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 921 92109 4210, 4300

34 776,64
Rozbudowa istniejącego oświetlenia drogowego na działce nr 135 w Trzemiętówku (montaż 1 lampy
w kierunku posesji nr 22)

10 000,00 900 90015 6050

Podniesienie standardu oświetlenia drogowego na działce nr 123 w Trzemiętówku (montaż lampy w
kierunku posesji nr 7)

5 374,94 900 90015 4270, 4300

15 374,94
Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 700,00 600 60016 4210, 4300

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Trzemiętowie wraz z utwardzeniem terenu pod wiatą 4 000,00 600 60016 4210, 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 846,61 921 92109 4210, 4300

Remont instalacji elektrycznej w świetlicy w Wierzchucinku niezbędny w celu podłączenia kuchenki
indukcyjnej

2 400,00 921 92109 4210, 4270, 4300

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 3 000,00 900 90004 4110, 4120, 4170, 4210, 4300

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 3 000,00 921 92105 4210, 4300

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Wierzchucinku poprzez zakup ławki kompozytowej 1 200,00 921 92109 4210, 4300

18 146,61
Zagospodarowanie terenu przy skrzyżowaniu w Wierzchucinku na działce gminnej nr 137/2 przy
drodze powiatowej nr 1909 Krukówko-Wierzchucinkek - Witoldowo

11 000,00 700 70005 4300

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Trzemiętowie 2 000,00 801 80104 4210, 4240

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 4 000,00 921 92105 4210, 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzchucinku 1 108,32 921 92109 4210, 4300

Doposażenie OSP Łukowiec 1 000,00 754 75412 4210, 4300

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu pod wiatą w Trzemiętowie 5 000,00 600 60016 4210, 4300

24 108,32
Utrzymanie i pielęgnacja terenu wokół świetlicy wiejskiej 4 500,00 900 90004 4110, 4120, 4170, 4210, 4300

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa Wojnowo 5 500,00 921 92105 4210, 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wojnowie 7 750,00 921 92109 4210, 4300

Propagowanie kultury ludowej i promowanie poprzez zakup strojów dla KGW Wojnowo oraz namiotu
reprezentacyjnego

5 000,00 921 92105 4210, 4300

Rozbudowa istniejącego miejsca rekreacji na terenie świetlicy wiejskiej w Wojnowie 17 500,00 921 92109 6050

Doposażenie OSP Wojnowo 7 182,20 754 75412 4210, 4300

47 432,20
Podniesienie standardu oświetlenia na terenie sołectwa 10 000,00 900 90015 4270

Remont korytarza swietlicy wiejskiej w Zawadzie 4 000,00 921 92109 4210, 4270, 4300

Zakup kosiarki i utrzymanie zieleni w sołectwie 2 774,16 900 90004 4210, 4300

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 2 000,00 921 92105 4210, 4300

18 774,16
Montaż lamp na budynku świetlicy wiejskiej w Zielonczynie 4 000,00 921 92109 4210, 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Zielonczynie 6 000,00 921 92109 4210, 4300

Remont instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Zielonczynie 6 000,00 921 92109 4210, 4270, 4300

Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 5 000,00 900 90004 4110, 4120, 4170, 4210,4300

Budowa boiska do piłki plażowej 20 000,00 926 92601 6050

Dofinansowanie OSP Kruszyn 2 614,61 754 75412 4210, 4300

43 614,61

700 291,75

Trzemiętówko16

14 Teresin

12 Strzelewo

Wojnowo19

Razem

20 Zawada-Ugoda

21 Zielonczyn

18 Wierzchucinek

15 Trzemiętowo

17 Wierzchucice

11 Sicienko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr XVII/.../25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 25 września 2025 roku

Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 522,35

3 522,35

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 132,05

75011 Urzędy Wojewódzkie 132,05

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

132,05

758 Różne rozliczenia 255 168,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 255 168,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

255 168,00

801 Oświata i wychowanie 2 391,29

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 2 391,29

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

2 391,29

852 Pomoc społeczna 12 617,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3 292,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 292,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132,00

210 0
Środki z FP na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

132,00

85295 Pozostała działalność 9 193,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

9 193,00

855 Rodzina 3 856,00

85595 Pozostała działalność 3 856,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 856,00

274 164,34

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 132,05

75011 Urzędy Wojewódzkie 132,05

4740 0
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

110,40

4850 0
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

21,65

801 Oświata i wychowanie 261 081,64

80101 Szkoły podstawowe 234 362,81
435 0 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 035,89

437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 741,22

Razem

Wydatki

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

Dochody

Przychody

Paragraf

905

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 1



474 0
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 881,81

475 0
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

146 976,80

485 0
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

30 713,78

486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 013,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 827,54

435 0 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 727,42

437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 628,11

474 0
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 088,70

475 0
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 864,16

485 0
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 569,15

486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 950,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 500,00
437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 500,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 2 391,29

435 0 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 391,29

852 Pomoc społeczna 12 617,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3 292,00

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 3 292,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132,00
329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 132,00

85295 Pozostała działalność 9 193,00

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 9 193,00

855 Rodzina 3 856,00

85595 Pozostała działalność 3 856,00
329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 3 740,00

437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 116,00

277 686,69Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą: 

DOCHODY 

63003 - dokonano zwiększenia o kwotę 7.200,00 zł w związku z uzyskanymi wpływami z dzierżawy  
gruntów pod działalność usługową na plaży; 

70005 - dokonano zmniejszenia  dochodów majątkowych o kwotę 380.000,00 zł z tytułu niższych niż 
planowano wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości;  

75295 - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia o łączną kwotę 
329.143,21 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Ustawy o ochronie ludności 
i obronie cywilnej oraz Programu ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym: dochody bieżące w kwocie 
22.143,21 zł na szkolenia służb reagowania kryzysowego oraz dochody majątkowe w kwocie 307.000,00 zł na 
zakupy inwestycyjne związane z zabezpieczeniem logistycznym i zapewnieniem ciągłości dostaw; 

75618 - dokonano zwiększenia o kwotę 176.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami 
opłat z tytułu wzrostu wartości nieruchomości; 

75814 - na podstawie pisma Ministra Finansów dokonano zwiększenia o 28.696,00 zł  
z przeznaczeniem na kształcenie dzieci będących obywatelami Ukrainy. 

WYDATKI  

70005 - dokonano zwiększenia o łączną kwotę 21.000,00 zł, w tym kwotę 11.000,00 zł  w związku ze zmianą 
przeznaczenia środków Funduszu sołeckiego oraz kwotę 10.000,00 zł na uzupełnienie bieżących potrzeb; 

75011, 75023 - dokonano zwiększenia o łączną kwotę 24.200,00 zł na realizację wpłat na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

75295 - dokonano zwiększenia o łączną kwotę 934.143,21 zł, z czego wydatki bieżące w kwocie 
22.143,21 zł na realizację szkoleń służb reagowania kryzysowego oraz wydatki majątkowe w kwocie 
912.000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne w zakresie obrony cywilnej, w tym kwota 
307.000,00 zł otrzymana decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz kwota 605.000,00 zł przeniesiona 
z rozdz.75414; 

75412 - dokonano zwiększenia o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na ekwiwalenty za udział  
w akcjach ratowniczych Ochotniczych Straży Pożarnych; 

75414 - dokonano zmniejszenia o łączną kwotę 912.000,00 zł, z czego kwotę 605.000,00 zł przeniesiono do 
rozdz. 75295 z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w zakresie obrony cywilnej; 

80101, 80103, 80104, 80148, 80195 - dokonano zwiększenia o łączną kwotę 59.046,00 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie bieżących potrzeb placówek oświatowych, kształcenie dzieci będących obywatelami Ukrainy 
oraz otrzymanych środków Funduszu sołeckiego po zmianie ich przeznaczenia; 

85404 - dokonano zmniejszenia o kwotę 2.650,00 zł w związku ze zmianą potrzeb w zakresie odpisu na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracowników szkół; 

90002 - dokonano zwiększenia o kwotę 800,00 zł na realizację wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych; 

90004 - dokonano zwiększenia o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na pielęgnację zieleni na terenie 
gminy; 

90015 - dokonano zmniejszenia o kwotę 7.000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków Funduszu 
sołeckiego, które pozostały po zakończeniu realizacji planowanych zadań; 

92105 - dokonano zwiększenia o kwotę 6.500,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków Funduszu 
sołeckiego; 

92109 - dokonano zwiększenia o łączną kwotę 13.000.00 zł,  w tym zmniejszono o kwotę 7.000,00 zł środki 
Funduszu sołeckiego w związku ze zmianą ich przeznaczenia oraz dokonano zwiększenia o kwotę 20.000,00 zł 
na realizację zadania inwestycyjnego "Modernizacja istniejącej przestrzeni publicznej na terenie działki 158/1 
w miejscowości Samsieczno - dokumentacja projektowa"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 1



92695 - dokonano zwiększenia o kwotę 1.000,00 zł na uzupełnienie bieżących zadań w zakresie kultury 
fizycznej. 

 

Wprowadzone zmiany nie powodują zwiększenia zadłużenia Gminy Sicienko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D0CFC-85F6-4246-BD5B-2375DE17C00A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY GMINY SICIENKO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. lit. a w § 2 pkt 1
	zm. lit. b w § 2 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


